Išsamesnė perkamų paslaugų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje 

(sutarties priedas). 

1.2. Prievolių įvykdymas 2025 m. lapkričio 29 d.   

II. SUTARTIES KAINA (KAINODARA) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinė sutarties kaina yra 3 500,00 Eur  (trys tūkstančiai penki  šimtai eurų ir 00 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 735,00  Eur (septyni šimtai trisdešimt penki eurai 00 ct). 

Sutarties kaina yra 4 235,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai ir 00 ct) su 

PVM. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas 

Kiekis 

Kaina Eur 

be PVM 

1. 
Kalėdų eglutės įžiebimo renginio tiesioginės transliacijos 

paslaugos  
komplektas 100,00 

2. 

Transliavimo įrangos nuoma (video kamera 5 vnt., tolimo židinio